
Pubblicata sul sito istituzionale il
08/01/2015 - N.5 del Reg.

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  28  del Reg.

del   27/11/2014

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

L'anno  2014  il giorno  27  del  mese di  NOVEMBRE  alle ore  09:20  nella sala delle adunanze Consiliari. 
Alla  1° convocazione ed in seduta  Straordinaria di oggi, partecipata ai signori consiglieri a norma di Legge,

risultano all’appello nominale:

Consiglieri PRESENTI ASSENTI

ARNESANO Luigi X
CASILLI Daniele X
FINA Michele Arcangelo X
IANNE Gaetano X
LEUZZI Cosimo X
MARINACI Vincenzo X
MOGAVERO Salvatore X
QUARANTA Paolo X
ROSATO Antonio X
RUGGERI Alessandro X
TONDO Giuseppe X

PRESENTI   N.    10       ASSENTI   N.    1

  l'assessore esterno Dr.ssa Margherita D'AMONE.
Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il  Sig. Luigi ARNESANO
Assiste  IL SEGRETARIO COMUNALE  Dr. Domenico CACCIATORE. La Seduta è pubblica.

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

Si  esprime  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

    

Si  esprime  parere  favorevole  in   ordine  alla  regolarità
contabile della presente proposta di deliberazione.

                                Il Responsabile del
                                Servizio Finanziario

F.to  _______ _______

  Pag. 1 di 3



Il Presidente  comunica al Consiglio Comunale una nota del Consigliere Ianne con la quale
lo stesso dichiara di non appartenere più alla lista “Salice Bene Comune”.

Il Presidente esibisce poi i verbali  degli  atti  deliberativi  adottati  dal Consiglio Comunale
nella seduta del 6/10/2014 che vanno dal n. 14 al n. 27.

Propone,  quindi,  che  detti  verbali,  qualora  non vi  siano rilievi,  vengano  dati  per  letti  e
approvati.

= = = = = 

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la proposta del Presidente;

VISTO l’art. 78 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio interessato, per quanto
concerne la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, c. 1, D. Lgs. 267/2000;

CON  la seguente votazione:

- Consiglieri presenti    N.   10      
- Consiglieri votanti      N.   10
- Voti favorevoli N.     8
- Astenuti  N.     2 (Casilli - Leuzzi)      
- Voti Contrari N.     0                       
 espressi per alzata di mano,

D E L I B E R A

1) DI  APPROVARE   i  verbali  adottati  dal  Consiglio  Comunale nella seduta del 6/10/2014 che
vanno dal n. 14 al n. 27. 

2) DI DARE ATTO che il resoconto stenotipografico del presente atto è riportato nel verbale di
seduta.

= = = = =

  Pag. 2 di 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to  Sig. Luigi ARNESANO

_____________________________

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE
_____________________________

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.  

Data  ______________________
 IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr. Domenico CACCIATORE

______________________________

Attesto    che    la    presente    deliberazione     è    stata     pubblicata   sul Sito Istituzionale                       

il   08/01/2015   e  vi  rimarrà per   15   giorni  consecutivi  (N.   5   del  Reg.).

Data  08/01/2015

IL MESSO COMUNALE
F.to  Cosimo PERRONE

_____________________________

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE
_____________________________

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 07/12/2014

decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE
_____________________________

  Pag. 3 di 3


	COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
	Consiglieri
	Assenti

	Data ______________________

